中共东南大学委员会组织部
校党组〔2014〕43号

关于推荐选拔社会科学处副处长的通知
各党工委,各基层党委、党总支,直属党支部,党委各部、委、办,工会、团委：
因工作需要，经党委常委会研究决定，在全校范围内公开推荐选拔社会科学处副处长（挂职新疆医科大学人文社科部副主任三年）1人，挂职期间主要负责新疆医科大学人文社科科研规划与发展相关工作。援疆挂职任务结束后，考核优良，回学校所在院（系）任副职。现将有关事宜通知如下：
    一、人选条件和选派要求
1.符合《东南大学中层领导干部选拔任用工作条例》规定的基本条件。
2.按照教育部人事司《关于做好第八批援疆干部人才选派工作的通知》（教人司【2014】224号）精神，推荐人选要求：政治素质好，坚定不移地贯彻党的路线方针政策，深入学习领会习近平总书记系列重要讲话精神，在重大原则问题上立场坚定、旗帜鲜明，与党中央保持高度一致；坚决执行党的民族和宗教政策，拥护祖国统一和民族团结；有较强的工作能力和较丰富的实际工作经验，敢于担当，综合协调能力和创新意识较强；事业心和责任感强，作风扎实，不怕吃苦，敢于奉献；品行良好，清正廉洁；身体健康。

3.除上述条件和要求，还应具备如下具体规定：
（1）年龄一般在45周岁以下；
（2）具有副高级及以上专业技术职称；
（3）熟悉教学、科研工作，有相关的管理工作经历。
    二、推荐方式
采取自荐、个人推荐、组织推荐的形式进行。每人只限推荐1人。
三、推荐时间
请于2014年8月7日17:00前填写《干部简要情况表》（见附件），送交党委组织部（四牌楼校区老图书馆239室门前设有票箱）、或通过校园办公系统发送表格的电子版到组织部陆玲同志邮箱。
附件：《干部简要情况表》

中共东南大学委员会组织部
                             2014年8月4日
附件：
干部简要情况表
	姓名

	性别

	出生年月（岁）
	（    岁）
	照片

	民族

	籍贯

	出生地

	入党
时间

	参加工
作时间

	健康状况

	专业技术职务

	掌握外语及程度

	学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校系及专业

	在职
教育

	毕业院校系及专业

	现任职务（职级）

	何时起
任现职

	熟悉专业有何专长

	党校等培训情况

	累计培
训时间

	简     历

	奖惩
情况

	近两年的年度考核结果

	家庭主要成员及重要社会关系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	呈报单位

（盖章）

                                                 　年  月  日

	备
注

填表人：
	抄送：各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位

	　东南大学党委组织部                 印发日期印发

—４—

—１—